
アシックス

アシックスナースウォーカー100 ナース
シューズ 24-2933-0001 21．5cm アシ
ックス FMN100-01

 ¥5,800(税抜き)

商品説明

●脱ぎ履きがしやすいベルトタイプ。
●⼿洗いできる⼈⼯⽪⾰でお⼿⼊れ簡単。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●⾜サイズ：21.5cm
●本体重量：600g
●材質：アッパー=⼈⼯⽪⾰・合成繊維、アウターソ
ール=ゴム底
●個装⼊数：1⾜

FMN100-01
4549336172655
24-2933-0001
0012139401
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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